事 務 連 絡

令和３年６月９日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大 牟 田

大牟田市 健康福祉推進室 福祉課

介護保険担当課長 吉 澤 恵 美

吉 澤 恵 美

新型コロナウイルスワクチン優先接種予定者リストの提出について

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

本市では、新型コロナウイルスワクチンの接種につきまして、６５歳以上の高齢者

への接種券の送付が完了しました。今後は、６４歳以下の居宅介護支援事業所や介護

サービス事業所等に従事者される方々の優先接種が実施できるよう、検討を進めてい

くこととしています。

つきましては、別紙のとおり、居宅介護支援事業所に従事する６４歳以下の者で優

先接種を希望する従事者を調査いたしますので、貴協議会加入の事業所等へ周知して

頂きますよう、お願い致します。

記

【別紙】

・新型コロナウイルスワクチン優先接種予定者リストの提出について（依頼）

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２